Raskere til målet:
Gitterrennesystemer fra OBO
Alt på ett sted:
OBO – en samarbeidspartner med
fagkunnskap om alt du trenger til
elektro-installasjonen
VBS
Denne produktserien inne-

GMS 570 570 1 0,670 6015 40 8 1312076
18
TP-takkonsoll
Type Bredde Pakke Vekt Best.-nr. Elnummer
mm stk. kg/stk. FS
TPDG 145 145 6 0.,510 6365 90 6 1301219
TPDG 245 245 5 0,650 6365 92 2 1301220
TPDG 345 345 5 0,780 6365 94 9 1301221
Endebeskyttelse
Type Pakke Vekt Best.-nr. Elnummer
stk. kg/stk. PE
TPS-KS 10 0,008 6364 62 4 1301222
Farge: gul.
Type Bredde Pakke Vekt Best.-nr. Elnummer
mm stk. kg/stk. FS
TPSAG/145 145 50 0,320 6366 01 5 1301215
TPSAG/195 195 20 0,400 6366 02 3 1312078
TPSAG/245 245 10 0,470 6366 03 1 1301216
TPSAG/345 345 10 0,610 6366 06 6 1301217
TP-veggkonsollTP-takpendel
Type Lengde Pakke Vekt Best.-nr. Elnummer
mm stk. kg/stk. FS
TPSA/145 145 50 0,320 6364 10 1 1301224
TPSA/245 245 20 0,450 6364 20 9 1301225
TPSA/345 345 20 0,590 6364 30 6 1301226
Mellomstykke
Type Pakke Vekt Best.-nr. Elnummer
stk. kg/stk. FS
DS 4 20 0,037 6416 55 1 1301218
Type Lengde Pakke Vekt Best.-nr. Elnummer
mm stk. kg/stk. FS
TPS/445 445 20 0,720 6364 32 2 1301227
TPS/545 545 20 0,850 6364 34 9 1301228
TPS/645 645 20 0,990 6364 36 5 1301229
Viktig: Lengder på 445–645 mm må kun benyttes som hengende pendel.
Type Lengde Pakke Vekt Best.-nr. Elnummer
mm stk. kg/stk. FS
TPSG/3000 3000 1 4,000 6366 09 0 1312077
TPSA                 TPS
TP Profil
Låseskrue
Sekskantskrue

Slisset montasjebåndBoltsaks
Type Lengde Ø Tråd Vekt Best.-nr. Elnummer
mm maks. mm kg/stk.
GR-BS 450 7 1,594 6017 70 0 1312097
For kutting av tråder like ved tverrtråder.
Skråstilte
skjærebakker
Boltsaks
i bruk
Type Mål Vekt Best.-nr. Elnummer
mm kg/stk.   F
5050/20x3 20x3x270 0,092 1466 50 0 1312095
5050/20x3 20x3x1000 0,341 1466 50 4 1312096
25
Tett deksel for kabel- og gitterrenner
DRLU/050 DD 50 0,75 3000 0,630 6052 64 0 1301752
DRLU/100 DD 100 0,75 3000 1,020 6052 64 3 1301753
DRLU/150 DD 150 0,75 3000 1,410 6052 64 7 1301754
DRLU/200 DD 200 1,0 3000 1,800 6052 65 0 1301755
DRLU/300 DD 300 1,0 3000 2,600 6052 65 6 1301756
DRLU/400 DD 400 1,0 3000 3,380 6052 66 2 1301757
DRLU/500 DD 500 1,5 3000 5,200 6052 66 8 1301758
DRLU/550 DD 550 1,5 3000 5,700 6052 67 1 1301759
DRLU/600DD 600 1,5 3000 6,180 6052 67 4 1301760
DRLU/100 VA 100 1,0 3000 1,020 6052 82 4 1301709
DRLU/200 VA 200 1,0 3000 1,800 6052 83 1 1301710
DRLU/300 VA 300 1,0 3000 2,600 6052 83 4 1301711
DRLU/400 VA 400 1,0 3000 3,380 6052 83 7 1301712
DRLU/500 VA 500 1,25 3000 5,200 6052 84 1 1301713
DRLU/600 VA 600 1,25 3000 6,180 6052 84 4 1301714
Uperforert, uten deksellås.
Egner seg for: Kabelrenne RKS, MKS, SKS, DKS, IKS
Gitterrenne GRL, GR, GR-Magic.
Type Lengde Plate- Lengde Vekt Best.-nr. Elnummer